BBIIINCKA U3 ITPOT'PAMMBI CTAHJAPTU3ALIMUA HA 2023 10

HIudgp
TeMBI
IIHC

HaumenoBanue
MpoeKTa

Bupa patot

Opranuszanus

HcTouHuk
¢uHaHCUpOBaHUA

IlepBas
peaakuus
(m1an)

OxoH4YaTeIbHA
sl penaKknus
(n1an)

YT1BepaxaeH
e
cTaHaaprTa
(n1an)

MI'C (nian)

1.7.003-
2.014.21

N3 nemusa
xJIEOOOYJI0UHBIC U3
pXxaHoOU
xJieboreKkapHol U
CMECH pKaHOU U
MIIEHUYHON
xJ1eboneKapHoi
Myku. O0mme
TEXHUYECKHE
YCIIOBUSI

N3menenue
I'OCT 31807-
2018

OI'AHY HUUXII

Cpenctra
paszpaboTunka

03.06.2021

03.03.2022

08.09.2022

07.07.2022

1.7.003-
2.016.21

W3nenus
xJ1e000yIIOTHBIE.
TepMuHsbl 1
OIpeneneHus

ITepecmotp
I'OCT 32677-
2014

OI'AHY HUHMXII

CpencTra
paszpaboTunka

20.05.2021

21.04.2022

20.10.2022

11.08.2022

1.7.003-
2.021.21

N3nenusa
xJ1e000yI0YHbIE U3
MIIIEHUYHO N
xJie00TneKapHOi
Myku. OOmue
TEXHUYECKUE
yCIOBUS

N3menenue
T'OCT 31805-
2018

OI'AHY HUHUXII

CpenctBa
pa3zpaboTunka

17.06.2021

17.03.2022

22.09.2022

21.07.2022

1.7.003-
2.023.22

Xneb u3 prkaHou

xJ1Ie00TIeKapHO 1

CMECH PyKaHOU U
MIIIEHUYHON

xJebonexapHou

MYKH.
TexHuueckue
yCIOBUS

ITepecmotp
I'OCT 2077-
84

OI'AHY HUMXII

®denepanbHbIi
OIOIKET

20.06.2022

20.02.2023

09.10.2023

03.07.2023




N3nenusa

XJ1e000yIOUHBIC.
Ornpenenenue
1.7.003- MacCOBOM JI0JTU Pa3paboTtka ®denepalibHbII
2 026.22 HPOHOHOBOH TOCT P ®I'AHY HUUXII SromKeT 20.06.2022 20.03.2023 01.09.2023
KHCIIOTBI METOJIOM
KaIMAJUISIPHOTO
anekTpodopesa
N3nemna
1.7.003- MAaKapOHHBIE. N3menenne Cpencrsa
202799 Oo6mue I'OCT 31743- AO «MAK®DA» - 01.03.2022 01.09.2022 30.04.2023 | 10.02.2023
pa3pabo a
TEXHUYECCKUE 2017
YCIIOBHS
N3nemna
1.7.003- OyJIOUHBIE. Msuenerne ®denepanbHbIHT
I'OCT 27844- | ®TI'AHY HUUXII 19.06.2023 28.02.2024 29.11.2024 | 29.08.2024
2.028.23 Texuuueckue 88 OroKeT
YCIOBUS
Xneb Oenblit u3
MIIEHUTYHON MYKH
1.7.003- | BeICIIETO, IEPBOTO Msuerenue Cpenctna
’ I'OCT 26987- Konkypc 23.06.2023 28.02.2024 28.11.2024 | 29.08.2024
2.029.23 | u BTOpPOTO COPTOB. 86 pa3zpaboTunka
TexHuueckue
YCIIOBUS
Xneb u3 cMmecu
pXaHOU U
MIIIEHUYHO N AHO HUIJ
2153%033 xaeGoneKapHoii P ?38*(":6;’;“3 TonspHas pagg’:g‘(fg;m 01.02.2023 | 01.06.2023 | 01.11.2023
Myk# «[lospHBINY. WHUIIMATUBA
TexHuueckue

YCIIOBHSI




1.7.003-
2.031.23

Xi11eb u3
OIIEHUYHOU
xJeboneKapHon

MYKH

«ApKTHYECKUI».

Texunueckue
YCIOBHUS

PazpaboTka
I'OCT P

AHO HUIL|
[Tonspras
MHUIMaTHBA

CpenctBa
pa3paboTunka

01.02.2023

01.06.2023

01.11.2023




