ВЫПИСКА ИЗ ПРОГРАММЫ СТАНДАРТИЗАЦИИ НА 2023 ГОД

Шифр темы ПНС	Наименование проекта	Вид работ	Организация	Источник финансирования	Первая редакция (план)	Окончательна я редакция (план)	Утвержден ие стандарта (план)	МГС (план)
1.7.003- 2.014.21	Изделия хлебобулочные из ржаной хлебопекарной и смеси ржаной и пшеничной хлебопекарной муки. Общие технические условия	Изменение ГОСТ 31807- 2018	ФГАНУ НИИХП	Средства разработчика	03.06.2021	03.03.2022	08.09.2022	07.07.2022
1.7.003- 2.016.21	Изделия хлебобулочные. Термины и определения	Пересмотр ГОСТ 32677- 2014	ФГАНУ НИИХП	Средства разработчика	20.05.2021	21.04.2022	20.10.2022	11.08.2022
1.7.003- 2.021.21	Изделия хлебобулочные из пшеничной хлебопекарной муки. Общие технические условия	Изменение ГОСТ 31805- 2018	ФГАНУ НИИХП	Средства разработчика	17.06.2021	17.03.2022	22.09.2022	21.07.2022
1.7.003- 2.023.22	Хлеб из ржаной хлебопекарной и смеси ржаной и пшеничной хлебопекарной муки. Технические условия	Пересмотр ГОСТ 2077- 84	ФГАНУ НИИХП	Федеральный бюджет	20.06.2022	20.02.2023	09.10.2023	03.07.2023

1.7.003- 2.026.22	Изделия хлебобулочные. Определение массовой доли пропионовой кислоты методом капиллярного электрофореза	Разработка ГОСТ Р	ФГАНУ НИИХП	Федеральный бюджет	20.06.2022	20.03.2023	01.09.2023	
1.7.003- 2.027.22	Изделия макаронные. Общие технические условия	Изменение ГОСТ 31743- 2017	AO «МАКФА»	Средства разработчика	01.03.2022	01.09.2022	30.04.2023	10.02.2023
1.7.003- 2.028.23	Изделия булочные. Технические условия	Изменение ГОСТ 27844- 88	ФГАНУ НИИХП	Федеральный бюджет	19.06.2023	28.02.2024	29.11.2024	29.08.2024
1.7.003- 2.029.23	Хлеб белый из пшеничной муки высшего, первого и второго сортов. Технические условия	Изменение ГОСТ 26987- 86	Конкурс	Средства разработчика	23.06.2023	28.02.2024	28.11.2024	29.08.2024
1.7.003- 2.030.23	Хлеб из смеси ржаной и пшеничной хлебопекарной муки «Полярный». Технические условия	Разработка ГОСТ Р	АНО НИЦ Полярная инициатива	Средства разработчика	01.02.2023	01.06.2023	01.11.2023	

1.7.003- 2.031.23	Хлеб из пшеничной хлебопекарной муки «Арктический». Технические условия	Разработка ГОСТ Р	АНО НИЦ Полярная инициатива	Средства разработчика	01.02.2023	01.06.2023	01.11.2023	
----------------------	---	----------------------	-----------------------------------	--------------------------	------------	------------	------------	--